posterior à data de sua publicação no veículo 

prorrogada, por igual período, desde que comprovado 
o preço ser vantajoso.

ARP Nº 169/2025
60.431.294 RENATA PALUMBO ALMEIDA
CNPJ Nº 60.431.294/0001-38

LOTES VALOR TOTAL REGISTRADO DOS OBJETOS

0036
0099

R$ 12.337,60 (doze mil, trezentos e trinta e sete reais 
e sessenta centavos).

Foram registrados os preços 
de 02 (dois) itens/lotes na 
respectiva Ata.

referentes aos objetos constam 
no processo administrativo 
em epígrafe, que se encontra 
à disposição de quaisquer 
interessados.

ARP Nº 170/2025
6S COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA
CNPJ Nº 59.355.430/0001-79

LOTES VALOR TOTAL REGISTRADO DOS OBJETOS

0004
0008
0013
0054
0100
0121
0122
0130
0131
0132
0133
0134
0135
0136
0144
0145
0149

R$ 80.050,30 (oitenta mil, cinquenta reais e trinta 
centavos).

Foram registrados os preços de 
17 (dezessete) itens/lotes na 
respectiva Ata.

referentes aos objetos constam 
no processo administrativo 
em epígrafe, que se encontra 
à disposição de quaisquer 
interessados.

ARP Nº 171/2025
ALPHA COMERCIAL DE DIVERSOS
CNPJ Nº 19.207.250/0001-25

LOTES VALOR TOTAL REGISTRADO DOS OBJETOS

0029
0064
0065

R$ 1.238,58 (um mil, duzentos e trinta e oito reais e 
cinquenta e oito centavos).

Foram registrados os preços de 03 
(três) itens/lotes na respectiva Ata.

referentes aos objetos constam 
no processo administrativo em 
epígrafe, que se encontra à 
disposição de quaisquer 
interessados.

ARP Nº 172/2025
COMERCIAL DIVERSIDADES SUL CAPIXABA LTDA
CNPJ Nº 52.306.856/0001-93

LOTES VALOR TOTAL REGISTRADO DOS OBJETOS

0010
0045
0076
0077
0091

R$ 54.294,10 (cinquenta e quatro mil, duzentos e 
noventa e quatro reais e dez centavos).

Foram registrados os preços 
de 05 (cinco) itens/lotes na 
respectiva Ata.

referentes aos objetos constam 
no processo administrativo 
em epígrafe, que se encontra 
à disposição de quaisquer 
interessados.

ARP Nº 173/2025
COMODORO COMERCIAL E NUTRIÇÃO LTDA
CNPJ Nº 10.461.277/0001-75

LOTES VALOR TOTAL REGISTRADO DOS OBJETOS

0113
0114 R$ 1.340.132,40 (um milhão, trezentos e quarenta 

mil, cento e trinta e dois reais e quarenta centavos).

Foram registrados os preços 
de 02 (dois) itens/lotes na 
respectiva Ata.

referentes aos objetos constam 
no processo administrativo 
em epígrafe, que se encontra 
à disposição de quaisquer 
interessados.

ARP Nº 174/2025
D TUDO ARMARINHO LTDA
CNPJ Nº 32.102.852/0001-86

LOTES VALOR TOTAL REGISTRADO DOS OBJETOS

0026
0027
0028
0037
0042
0044
0057
0062
0067
0082
0094
0096
0167
0178

R$ 95.259,56 (noventa e cinco mil, duzentos e 
cinquenta e nove reais e cinquenta e seis centavos).

Foram registrados os preços 
de 14 (quatorze) itens/lotes na 
respectiva Ata.

referentes aos objetos constam 
no processo administrativo 
em epígrafe, que se encontra 
à disposição de quaisquer 
interessados.

ARP Nº 175/2025
DL LICITA LTDA
CNPJ Nº 58.368.726/0001-61

LOTE VALOR TOTAL REGISTRADO DOS OBJETOS

0086 R$ 3.209,22 (três mil, duzentos e nove reais e vinte 
e dois centavos).

Foram registrados os preços de 
01 (um) item/lote na respectiva 
Ata.

referentes aos objetos constam 
no processo administrativo 
em epígrafe, que se encontra 
à disposição de quaisquer 
interessados.

licita
Realce

[...]

Registro de preços para futura e eventual 
aquisição de medicamentos e utensílios
veterinários, destinados ao atendimento das 
atividades do Centro de Controle de Zoonoses, 
visando o controle, tratamento e prevenção de 
doenças zoonóticas.
Valor Total: R$ 4.025,80 (quatro mil, vinte e cinco 
reais e oitenta centavos).
Assinatura: 31/10/2025.
Vigência: 12 (doze) meses.
Tais Lima Teixeira Uliana
Secretária Municipal de Saúde

Protocolo 1663170

Anchieta

Resultado de Licitação

Aviso de Resultado
Pregão Eletrônico nº 029/2025
Processo digital n.º 9656/2025